
INDUSTRIEPREISE
NFC - Sticker

NFC Visdome® 3D-Aufkleber
NFC Visdome® 3D-Aufkleber, langlebig & wetterfest, 

gefahrenstofffrei, schnelle Verfügbarkeit, individuelle Gestaltung & Produktion in 
Österreich, Lieferzeit ~15 Werktage

Ausführung mit NFC Tag, NTAG 213, Ø 22mm (10cm2 /12cm2)/ Ø 38cm (20cm2 ) & uncodiert. Andere Größen auf 
Anfrage!

Drucknebenkosten: € 35,-
Expressproduktion: 5 Werktage + 20% Aufschlag

*Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite.

Visdome® NFC 

3D-Aufkleber,
Kleber: extra stark 
haftend
Art.Nr. VD-001-0

1,69€ 1,39€ 1,29€ 1,19€

ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000 ab 2.500 ab 5.000

1,14€ 1,09€

bis 12cm2*

1,99€ 1,69€ 1,59€ 1,49€ 1,44€ 1,39€

Visdome® NFC 

3D-Aufkleber,
Kleber: extra stark 
haftend
Art.Nr. VD-002-0

bis 20cm2*

Aufpreis für Metalloberflächen
Ferrite Folie im Sandwichverfahren aufgespendet:

0,48€/Stk. (bis 12cm2) 

0,70€/Stk. (bis 20cm2)

NFC Folienaufkleber

Achtung: 
Umrisse des NFC Inlays (Ø 22mm) können an 
der Oberfläche erkennbar sein.

NFC 
Folienaufkleber
Druck: 4 farbig
Kleber: extra stark 
haftend
Inkl. UV-
Schutzlaminat 
seidenmatt glänzend
Art.Nr. VD-006-0

1,29€ 0,99€ 0,89€ 0,79€ 0,74€ 0,69€

bis 10cm2*

ab 10.000

0,99€

1,29€

ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000 ab 2.500 ab 5.000 ab 10.000

0,59€



Alle Preise verstehen sich exklusive MwSt. jeweils in Stück, ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend! Satz- und Druckfehler vorbehalten. In unserem Folder sind Produkte 
beispielhaft abgebildet. Die Produkte können von den im Folder abgedruckten Produkten geringfügig abweichen. Preise, Ausführungen, technische Eigenschaften und Verkaufs-
bedingungen können ohne vorherige Ankündigungen geändert werden. Lieferung erfolgt in Bogenware, auf Anfrage auch Einzelverpackung möglich. Für alle Lieferungen gelten 
unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen.

SINNUP GmbH
Schildorf 16 | A-4720 Kallham
+43(0)7733 / 21600
office@sinnup.com

www.sinnup.com

NFC Etikette

NFC Etikette
Material: Paper 
Label weiß
Rollenware - 
Sticker entgittert
Inkl. Nebenkosten 
für Druck
Art.Nr. CP-015-0

0,69€ 0,49€ 0,39€ 0,35€

ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000 ab 2.500 ab 5.000

0,32€ 0,30€

Smart Module

Druckauflösung: 1.200 x 1.200dpi / 600 x 600dpi. Maximale Druckgröße: Ø 25mm
Schnittmaß Ø 29mm
NFC Inlay NTAG 213 uncodiert
Druck: 5 farbig - Tonerdruck nicht abfallend CMYK+weiß

ab 10.000

0,29€

Passende Optionen für Ihre NFC Sticker
Für Detailinfos QR-Code scannen!

ab 100

ab 250

ab 500

ab 10.000

Fundsystem ID 
Laufzeit: 7 Jahre
Zzgl.: Nebenkosten € 115,-

Art.Nr. CP-203-0

  0,50€

ab 100

ab 250

ab 500

ab 1.000

ab 2.500

ab 5.000

ab 10.000

  0,40€

NFC Codierung
optional mit UID Mirror

Zzgl.: Nebenkosten € 35,-

Art.Nr. CP-206-0

Promoter Page
Laufzeit: 7 Jahre

Zzgl.: Nebenkosten € 60,-

Art.Nr. CP-200-0

  0,20€

  0,10€

Personalisierung
Laufzeit: 3 Jahre

Zzgl.: Nebenkosten € 150,-

Art.Nr. CP-209-0

  0,90€

  0,50€

  0,30€

Onetouchlabel
Laufzeit: 7 Jahre

Opt.: eigenes CI + € 115,-

Art.Nr. CP-201-0

  0,90€

NFC Codierung analog
Codierung analog QR-Code

Inkl. Nebenkosten

Art.Nr. CP-206-1

Business Card ID
Laufzeit: 3 Jahre
Optional: eigenes Design + € 150,- 

Art.Nr. CP-208-0

  0,35€

  0,29€

  0,23€

  0,24€

  0,25€

  0,26€

  0,06€

  0,05€

  0,05€

  0,90€

  0,50€

  0,16€

  0,20€

  0,20€

  0,30€

  0,50€

  0,50€

  0,20€

  0,20€

  0,30€

  0,50€

  0,40€

  0,30€

  0,22€

  0,07€

  0,06€

  0,06€

  0,05€

  0,10€


